

## تعبیر خواب

خواب‌گزار: مصطفی گلپاری

sooshtraa@yahoo.com

دوستانی که خواب خود را به گوشی من تلگرام می‌کردند، لطفاً فعلاً خواب یا پیام‌های خود را با پیامک بفرستند.

همه‌اسامی مستعار است و اگر مشخصاتی که برای بینندگان خواب می‌نویسم، مانند مشخصات فرد دیگری بود، تصادفی است. اگر کسی می‌خواهد خوابش چاپ نشود، حتماً تأکید کند که چاپ نشود! و دوستانی که برای تعبیر خواب خود تلفن می‌کنند، لطفاً فقط یکشنبه‌ها و سه‌شنبه‌ها بین ساعت ۱۵ تا ۱۷ با شماره ۲۹۹۹۳۳۳۴ تماس بگیرید. و خواهش می‌کنم شماره‌های دیگر مجله را اشغال نکنند. در ضمن خواب خود را قبل از این که برایتان تعبیرش کنم، برای کسی تعریف نکنید زیرا شاید در خواب شما رازهایی باشد که وقتی که تعبیرش را نوشتیم، کسانی که خواب را از خودتان شنیده باشند، خواهند فهمید آن رازها مال شماست و خوشتان نیاید.



### خودش آتش گرفت!

خانم ک.ق. ۶۱ ساله، متأهل، بازنشسته، مشهد

خواب دیدم مثل وقتی که بیدارم و فراغتی دارم، مجله می‌خواندم. شوهرم هم طبق معمول داشت فیلمهای بکَش بکَش می‌دید. اهل مطالعه نیست. گاهی به اجبار من کتابی دست می‌گیرد و یکی دو صفحه می‌خواند و کنار می‌گذارد. خلاصه صحنه‌های خوابم مثل صحنه‌های عادی زندگی ما بود. یکهو دیدم خیلی هیجان زده شد و از خوشحالی رقصید. پرسیدم چه شده؟ گفت در این فیلم زنی هست که مثل توست. شوهری هم هست که مثل من است. قرار است آن مرد، زنش را آتش بزند. به تلویزیون نگاه کردم و دیدم آن زن و شوهر، من و شوهرم هستیم و در آن فیلم، شوهرم می‌خواهد مرا آتش بزند. شوهرم در فیلم مرا به صندلی بسته بود. دورم یک عالمه کتاب و مجله جیده بود. کبریت کشید و به کتابها نزدیک کرد. از توی یکی از کتابها دست چرو کیده‌ای بیرون آمد و کبریت را گرفت و روی شوهرم انداخت. او آتش گرفت و در حالی که می‌سوخت، فریاد العفوسر داد. همان دست طنابهارا باز کرد و آزاد شدم. من بالینکه زن کینه‌توزی نیستم، از سوختن شوهرم خوشحال بودم و باحس خوبی بیدار شدم.

### تعبیر:

بی‌گمان این خواب همان حسّی را بیان می‌کند که در لایه‌های ناخودآگاه شما رسوب کرده. شما اهل مطالعه و تفکرید، همسران اهل فیلمهایی است که تماشای آنها به تفکر و دقت نیاز ندارد. در بیداری با هم بحث دارید و گمان کنم شما سعی می‌کنید ثابت کنید که روش شما متعالی‌تر و بهتر است [گفت او هم سعی می‌کند ثابت کند که دارم و قسم را تلف می‌کنم و به جای اینکه فیلمهای سرگرم‌کننده ببینم، مطالب خشک و سنگین می‌خوانم] به نظر می‌رسد با اینکه می‌خواهید خود را ریلکس نشان دهید، ته دل از رفتار شوهرتان کینه دارید و چون حریفش نیستید، نمی‌توانید خود را خالی کنید [تأیید کرد] به همین دلیل در خواب این امکان برای شما پیدا می‌شود و او را در آتش خودش می‌سوزانید. پیشنهاد می‌کنم اگر می‌خواهید شوهرتان به مطالعه گرایش پیدا کند، به جای اینکه علاقه‌ها و سلیقه‌هایش را تحقیر کنید، به فازهایی که دارد علاقه نشان دهید. در این حالت به جای اینکه لج کند، او هم به فازهایی شما علاقه‌مند می‌شود و روابطتان رنگ صمیمیت خواهد گرفت.

### همه‌راه کرده!

احمد کاکایی، ۵۰ ساله، مجرد، بازنشسته، ایلام

من مجردم ولی خواب دیدم یک زن جوان و هفت دختر بزرگ دارم. از سر کارم سرزده‌ام و از راه بام به خانه آمده‌ام. به حیاط نگاه کردم. در بیداری خانه‌ام آبار تمان است و حیاط ندارد. از آن بالا دیدم که زن و بچه‌هایم در حیاط تخت گذاشته و روی آن نشسته‌اند. ظرفهای میوه و شیرینی هم بود. دست هر یک از آنها یک موبایل بود و با موبایل‌ها مثل مهمان رفتار می‌کردند. روی صفحه هر موبایل عکس مردی جوان بود که یکهو آن جوانها بیرون آمدند و کنار زن و بچه‌هایم نشستند. دیدم روی پشت بام یک بوم‌غلتون خیلی بزرگ هست. آن را غلطاندم و از آن بالا روی آنها انداختم. دیدم همگی مثل کاغذ نازک شدند. بابدنی خیس از عرق و قلبی که خیلی تند می‌زد، بیدار شدم.

### تعبیر:

خواب شما می‌گوید مردی بدگمان هستید و نسبت به خانمها سوءظن دارید [تأیید کرد] و شاید به همین دلیل است که تا کنون ازدواج نکرده‌اید [تأیید]. در این خواب سوءظن شما آنجا متجلی می‌شود که سرزده و از راه بام آمدید. موبایل در خواب شما نماد وسیله‌ای است برای گمراهی و خیانت [تأیید غلیظ و شدید]. ترس شدیدی که از خیانت دارید و باعث شده ازدواج نکنید، در خواب به شکل زن و هفت دختر متجلی می‌شود تا عمق ترس و بدبینی شما را نشان بدهد. کشتن آنها به این معنی است که در برابر پدیده‌های دیجیتالی قدرت برخورد منطقی ندارید و گمان کنم گاهی باعث می‌شود بحثهایی کنید و کار به مشاجره بکشد [تأیید]. یک بار هم برای مشاجره‌های تعصبی و غیرتی بازداشت شده [پیشنهاد می‌کنم به مشاور مراجعه کنید تا ریشه بدبینی شما را پیدا و درمان کند].

### تعبیر:

با توجه به اینکه حامی ندارید و شوهری زن‌آزار دارید، و با توجه به اینکه یکی از وظایف خواب دیدن دادن آرامش است، سناریوی این خواب طراحی شده تا شما کمی آرام شوید. نکته مهمتری که این خواب به آن اشاره می‌کند: احساس ناامیدی زیادی می‌کنید و معتقد شده‌اید محال است که مشکلات شما حل شوند به همین دلیل است که حل شدن آنها آن هم به شکل انتقام به آن دنیا موکول شده. این حس را از خودتان دور کنید. مطالب آیتم "جور دیگر باید دید" را با دقت بیشتری بخوانید تا بتوانید از راهی دیگر روابط خودتان و همسران را گرم و صمیمی کنید.

### انتقام پدر

لیلا ترابی، ۳۲ ساله، متأهل، خانه‌دار، شیراز

وقتی سه ساله بودم پدرم فوت کرد. هیچ خاطره‌ای که خودم دیده باشم، یاد نمی‌آید. برای اولین بار خواب پدرم را دیدم. از قاب عکس بیرون آمد. داشتیم گریه می‌کردم. اشکهایم را پاک کرد و گفت نگران نباش و با آرامش زندگی کن. وقتی که مرده دنیای مردگان آمد، انتقام تو را می‌گیرم. وقتی بیدار شدم آرامش داشتم. توضیح می‌دهم که شوهرم مرا خیلی عذاب می‌دهد در فامیل هم کسی را ندارم که از من حمایت کند.